www.kiwiinst.com 1DS_KP223XXWGA_REV1.0_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP223XXWGA
主要特点
 集成高压启动功能
 内置 650V 的功率mos
 超低启动和工作电流，待机功耗 <30mW
 最高开关频率 80kHz，轻载降频和打嗝模式
 VDD 供电范围 8V-40V，适合宽输出电压应用

KP223XXWGA
高性能、高效率、准谐振 ACDC 功率变换器
订货信息
型号 描述
KP22306WGA ASOP-6，无卤、编带盘装，5000 颗/卷
KP22308WGA ASOP-6，无卤、编带盘装，5000 颗/卷
KP22310WGA ASOP-6，无卤、编带盘装，5000 颗/卷
KP22315WGA ASOP-6，无卤、编带盘装，5000 颗/卷
内部功能框图
www.kiwiinst.com 4DS_KP223XXWGA_REV1.0_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP223XXWGA
高性能、高效率、准谐振 ACDC 功率变换器
极限参数 (备注 1)
参数 数值 单位
DRAIN 电压 -0.3 to 650 V
VDD 直流供电电压 -0.3 to 40 V
VDD 直流箝位电流 10 mA
FB, DEM 电压 -0.3 to 7 V
封装热阻 (ASOP-6) 150 oC/W
最大结温 150 oC
储藏温度范围 -65 to 150 oC
焊接温度 (焊接, 10 s) 260 oC
ESD 人体模型 (不含 HV 管脚) 4 kV
推荐工作条件
参数 数值 单位
VDD 供电电压 10 to 35 V
工作环境温度 -40 to 125 oC
电气参数 (TA=25℃, VDD=18V, 除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
高压启动
IHV1 高压启动电流 HV=600V, VDD=0V 0.2 0.8 mA
IHV2 高压启动电流 HV=600V, VDD>2V 1 3.5 mA
VDD 供电
IVDD_ST VDD 启动电流 HV=600V 10 30 μA
IVDD_OP VDD 工作电流 VFB=3V,GATE=1nF 0.6 1.0 mA
IVDD_Standby VDD 静态电流 VFB=0V 0.3 0.5 mA
VDDON VDD 开启电压 12.0 12.5 13.0 V
VDDOFF VDD 关断电压 6.6 6.8 7.0 V
VDDHV_Clamp VDD 开启 HV 供电的箝位电压 7.3 7.6 7.9 V
VDDOVP VDD OVP 阈值 38 39 40 V
VDDClamp VDD 箝位电压 I (VDD)= 7 mA 40 41 42 V
FB 反馈
www.kiwiinst.com 5DS_KP223XXWGA_REV1.0_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP223XXWGA
高性能、高效率、准谐振 ACDC 功率变换器
VFB_Open FB 开路电压 4.7 5.0 5.3 V
IFB_Short FB 短路电流 VFB=1V 0.185 mA
VSkip in 进入 burst 模式 FB 阈值 500 mV
VSkip out_Max 退出 burst 模式 FB 最大阈值 900 mV
VFB_OLP 过载保护 FB 电压阈值 3.6 V
TOLP_Delay 过载保护延迟时间 75 ms
电流采样部分 (CS 管脚)
TLEB 前沿消隐 500 ns
Vcs (max) 过流保护阈值 200 mV
Vcs_AOCP 异常过流保护阈值 260 mV
VOCP_Min 最小峰值电流阈值 100 mV
主功率电流参数
VOCP_Sec
输出过流保护设定值 (实际过流点
需计算原副边匝比及电流采样电阻
值)
Vdem<1.55V 122 mV
1.7V<Vdem<2.15V 93 mV
Vdem>2.25V 72 mV
IOCP_Sec_Delay 输出过流保护延迟时间 180 ms
DEM 管脚
VDEM_OVP 输出电压过压点 2.9 3.0 3.1 V
TOVP_Trigger 触发输出过压保护计时 8 Cycle
VZCD 过零检测阈值 50 mV
TZCD_out 过零检测等待时间窗口 4.5 μs
ITH_OVP 输入电压过压点的 DEM 电流 950 1000 1050 μA